
  
    Pārlekt uz galveno saturu
  

    













    
        
            
                            

            
                
                                          
                    
                    
                     


                    
                        Meklēt
                        
                            
                            
                            ×
                        

                    

                    	Rus


                                    
            

        

    





  
    
  


        
		    
				Sākums		    

		

		
            
                
				Pieprasīto lapu "/lv/uploads/IJSC%20BALTA%20INDIVIDUAL%20BASIC%20RISK%20PROPERTY%20INSURANCE%20_0.pdf" nebija iespējams atrast.				

			

		





    
        Sazinies ar mums

        
            
                +371 675 333 75
                Atlīdzības un palīdzības pieteikšanai            

            
                +371 675 222 75
                Polises iegādei un informācijai            

        

        	
                
                    
                    Klientu apkalpošanas vietas un sadarbības autoservisi
                
            
	
                
                    
                    sūtīt
e-pastu
                
            
	
                
                    
                    ierosinājumi
un
atsauksmes
                
            
	
                
                    
                    whatsapp saziņa
                
            
	
                
                    
                    Izsaukt palīdzību uz ceļa
                
            


        
          
        

    


    
    
        
            
                Klientu apkalpošanas vietas un sadarbības autoservisi            

        

       
            
                
 Nepieciešama palīdzība vai atbilde uz jautājumu? Mūsu speciālisti palīdzēs un sniegs atbildi pēc iespējas ātrāk. Informācija par citiem saziņas veidiem un atsauksmju apstrādi atrodama šeit.





  Vārds Uzvārds *
 



  E-pasts  *
 



  Adresāts  *
 
   Klientu kontaktu centrs - polise@balta.lv 




   Atlīdzību centrs - atlidzibas@balta.lv 




   Centrālais birojs - balta@balta.lv 




   Līgumorganizācijas - dati.veseliba@balta.lv 








  Jautājums *
 




  Pievienot 
 


 Datnes izmērs nedrīkst pārsniegt 10 MB.
Atļautie datņu veidi: gif jpg jpeg png txt rtf html pdf doc docx odt xls xlsx ods zip csv htm edoc.















  
    
      
        
      

      
        
      

    

  








            

        

        
            
                 
 Nepieciešama palīdzība vai atbilde uz jautājumu?Mūsu speciālisti palīdzēs un sniegs atbildi pēc iespējas ātrāk - ne vēlāk kā 2 darba dienu laikā. Informācija par citiem saziņas veidiem un atsauksmju apstrādi atrodama šeit.





  Vārds Uzvārds *
 



  Ierosinājums vai atsauksme *
 




  E-pasts (lai saņemtu atbildi uz ierosinājumu vai atsauksmi) 
 



  Telefons (lai saņemtu atbildi uz ierosinājumu vai atsauksmi) 
 













  
    
      
        
      

      
        
      

    

  








            

            
		    
        

        

            
                	
			
				

			
	
				

			
	
				

			
	
				Karte
				Saraksts
			


	

            


            



            
				

					
						
																					

						
							
							

							
						

					


				

			


        

        
         
            
                Sazinies ar mums izmantojot WhatsApp, darba dienās no 8:00 – 18:00.
Spied šeit vai pievieno tālruņa numuru +371 275 222 75 saviem kontaktiem.
            

        

        
	        
                Ja noticis negadījums, izsauc palīdzību uz ceļa spiežot šeit. 
Palīdzību uz ceļa vēl joprojām varēsi pieteikt arī zvanot 675 333 75
*Pārliecinies, ka Tavā auto apdrošināšanas polisē ir iekļauts risks “Palīdzība uz ceļa”.
 
            

        

    












         




				    
		        
		            
		                	 
	 
	 


		            

		            	
		                    Privātpersonām

		                    	OCTA
	KASKO
	Īpašuma apdrošināšana
	Ceļojumu apdrošināšana
	Nelaimes gadījumu apdrošināšana
	Vispārējās civiltiesiskās atbildības apdrošināšana

		                
	
		                    Uzņēmumiem

		                    	OCTA
	KASKO
	Īpašuma apdrošināšana
	Ceļojumu apdrošināšana
	Veselības apdrošināšana
	Nelaimes gadījumu apdrošināšana
	Profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšana

		                
	
		                    Par mums

		                    	Uzņēmuma vadība
	Darba iespējas
	Logotips
	Rekvizīti
	Par personas datu apstrādi
	Kontaktpersona medijiem

		                
	
		                    Noderīgi

		                    	Auto apskates un fotografēšanas vietas Rīgā
	Partneriem
	Filiāļu adreses
	Veselības apdrošināšanas līgumorganizācijas
	Drošības akadēmija
	Izsaukt palīdzību uz ceļa
	BALTA mobilā lietotne


		                


		        

		         © AAS BALTA | Raunas iela 10, Rīga, Latvija 
Lietojot šo mājas lapu, Jūs piekrītat sīkdatņu izmantošanai.

		    

		
		
  
  
  

  
  